



خبرنامه الكترونيكي انجمن مهندسين برق و الكترونيك ايران - شاخه غرب شماره ۱۵، ارديبهشت ماه ۹۵

بخش دوم سمینار **"اصول و مراحل نگارش يك مقاله علمي"** در تاريخ ۹۵/۰۲/۰۷ در محل تالار شركت برق منطقه‌ای غرب توسط پروفیسور حسن بیورانی و با همکاری انجمن مهندسين برق و الكترونيك ايران - شاخه غرب و دفتر تحقیقات و کنترل کیفیت تجهیزات برق غرب با حضور اعضای انجمن شاخه غرب و همکاران شركت برق منطقه‌ای غرب ارائه گردید که مورد استقبال واقع شد.



خلاصه سخنرانی:

به ثمر رساندن يك پژوهش، نگارش نتایج و ارایه آن سه مرحله اساسی يك فعالیت پژوهشی استاندارد به حساب می‌آیند. در سمینار نخست درباره چگونگی شروع و اجرای يك پژوهش علمی موفق بحث شد. در دومین سمینار به اصول و مراحل نگارش نتایج پژوهش و ارایه آن به صورت يك مقاله علمی (از آغاز تا انتشار) پرداخته شد. ساختار استاندارد، شیوه نگارش، بایدها و نبایدها، انتخاب ناشر مناسب (کنفرانس، مجله، ...)، روش ارسال، مراحل داوری و بازنگری، و سرانجام رعایت امانت داری و اخلاق علمی محورهای اصلی سخنرانی بودند.



برگزاری سمینار مدیریت مصرف بهینه برق صنایع

با توجه به سهم اثرگذار صنایع در مصرف انرژی و لزوم تعامل و ارتباط با صنایع جهت همکاری و مشارکت در کاهش پیک بار سال ۹۵، انجمن مهندسين برق و الکترونیک شاخه غرب و شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه سمینار یک روزه "مدیریت مصرف بهینه برق صنایع و آشنایی با آیین نامه تکمیلی تعرفه های برق و شرایط اختصاصی تعرفه صنعت و معدن" روز چهارشنبه مورخ ۹۵/۰۲/۲۲ در محل سالن اجتماعات سازمان صنعت و معدن با حضور مدیران و کارشناسان واحدهای صنعتی برگزار گردید، بدیهی است بکارگیری مطالب ارائه شده در همایش توسط صنایع استان می تواند نتایج مثبتی را جهت کاهش مصرف انرژی برق و هزینه های پرداختی ایشان در بر داشته باشد. در این سمینار پس از قرائت قرآن، آقای مهندس مرادی مجد ریاست محترم انجمن شاخه غرب و مدیرعامل شرکت توزیع برق استان به لزوم همکاری واحدهای صنعتی برق با شرکت توزیع نیروی برق در جهت مصرف بهینه پرداختند سپس آقای مهندس رستمی معاونت سازمان صنعت معدن و تجارت، خانم دکتر حیدری ریاست مرکز سرمایه گذاری استان بیاناتی را در این خصوص اظهار داشتند.



در ادامه سمینار آقای مهندس حاجیان عضو هیأت مدیره انجمن شاخه غرب و ریاست کمیته ارتباط با صنعت، اهداف انجمن مهندسين برق و الكترونيك را برشمردند و اظهار داشتند اين انجمن با آگاهی از دغدغه‌ها و چالش‌های صنایع که مرتبط با فعالیت‌های در زمینه انرژی برق و تأسیسات مربوطه می‌باشد، با داشتن توانایی علمی بالا و تخصص و تجربیات ارزشمند و پتانسیل لازم جهت ارائه خدمات مشاوره به صنایع استان آمادگی دارد در جهت کاهش هزینه‌های صنایع همکاری لازم را ارائه نماید.



آقای مهندس امیری عضو انجمن مهندسين برق و الكترونيك شاخه غرب و كارشناس مدیریت مصرف شرکت برق منطقه‌ای غرب در خصوص طرح ذخیره عملیاتی گزارشی را ارائه نمودند و در ادامه آقای مهندس اکبری معاونت فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع برق استان در خصوص آشنایی با تعرفه‌های برق مطالب قابل توجهی را بیان نمودند. همچنین نماینده شرکت تانیر (CHP)، آقای مهندس مولایی اهداف شرکت مذکور را تشریح کردند سپس آقای مهندس بشی پور از شرکت توزیع برق استان در راستای موضوع سمینار بیاناتی را اظهار داشتند و در پایان پس از سخنرانی آقای دکتر حقیقی ریاست سازمان صنعت معدن و تجارت استان، با تقدیم لوح سپاس و هدایا از صنایع استان که همکاری لازم را با شرکت توزیع نیروی برق استان داشتند تقدیر و تشکر بعمل آمد.

